SỞ Y TẾ HÀ TĨNH
BỆNH VIỆN ĐA KHOA
THỊ XÃ KỲ ANH

     Số:         /TM-BVĐKKA
V/v đề nghị gửi thư báo giá   mua sắm các loại vật tư công nghệ thông tin năm 2025
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Thị xã  Kỳ Anh, ngày      tháng     năm 2024

Kính gửi:  Các đơn vị kinh doanh.

Để có căn cứ mua sắm các loại vật tư công nghệ thông tin năm 2025 phục vụ công tác chuyên môn tại đơn vị, Bệnh viện đa khoa thị xã Kỳ Anh kính đề nghị các đơn vị quan tâm, có khả năng cung cấp hàng hóa theo phụ lục 01 đính kèm Công văn này, gửi báo giá bản giấy có dấu về địa chỉ: Bệnh viện Đa khoa thị xã Kỳ Anh, Tổ dân phố Hưng Hoà, phường Hưng Trí, Thị xã Kỳ Anh, tỉnh Hà Tĩnh, điện thoại 02393.966.028 trước ngày 28/11/2024. Bản mềm gửi qua địa chỉ Gmail: phongvtbvdkka@gmail.com. Báo giá của đơn vị gửi theo mẫu phụ lục 02 đính kèm Công văn này.
Bệnh viện đa khoa thị xã Kỳ Anh thông báo để các đơn vị được biết./.
Trân trọng cảm ơn!

	Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, TCHC.
	 KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Thái Phong Vũ

PHỤ LỤC 01
VẬT TƯ CÔNG NGHỆ THÔNG TIN ĐỀ NGHỊ BÁO GIÁ
(Kèm theo Công văn         /TM-BVĐKKA ngày 18/11/2024
của Bệnh viện đa khoa thị xã Kỳ Anh)
	TT
	Tên vật tư
	Đơn vị tính
	Số lượng
	Quy cách sản phẩm
	Ghi chú

	1
	Catridge máy in chính hảng
	Cái
	80
	Canon 303/103/703

	2
	Catridge máy in chính hảng
	Cái
	15
	Canon 057

	3
	Trống máy in chính hảng
	Cái
	20
	Trống có màu xanh, dùng cho các Catridge, Canon 057, LBP 223dw, 226dw, 227dw, 228x, 443dw, 445dw, 448dw, 449x,  nạp mực trên 4 lần bản in tiêu chuẩn, không trầy xước không thủng.

	4
	Trục từ máy in chính hảng
	Cái
	20
	Trục từ này có lò xo 1 đầu, dùng để thay các catrideg Canon 057, LBP 223dw, 226dw, 227dw, 228x, 233dw, 236dw, 443dw, 445dw, 448dw, 449x, nạp mực trên 4 lần bản in tiêu chuẩn, không trầy xước không thủng.

	5
	Catridge máy in chính hảng
	Cái
	5
	Canon 308

	6
	Trống máy in chính hảng
	Cái
	50
	Trống có màu xanh, dùng cho các Catridge HP 49a, 53a, Canon 308, 315, dùng cho máy in HP 1320, 1160, P2014, P2015; Canon LBP 3300, 3310, 3370. nạp mực trên 4 lần, bản in tiêu chuẩn, không trầy xước không thủng.

	7
	Trục từ máy in chính hảng
	Cái
	50
	Trục từ này có lò xo 1 đầu, dùng để thay các catrideg 49A, dùng hộp mực máy in canon 3300, Hp 49A, 1160, 1320, nạp mực trên 4 lần bản in tiêu chuẩn, không trầy xước không thủng.

	8
	Catridge máy in chính hảng
	Cái
	10
	Canon 337

	9
	Trống máy in canon chính hảng
	Cái
	50
	Trống có màu xanh, dùng cho các Catridge 35A/36A/78A/83A/85A/337 máy in Canon MF241D -MF244dw - MF247DW - MF249DW.  nạp mực trên 4 lần, bản in tiêu chuẩn, không trầy xước không thủng.

	10
	Trục từ máy in chính hảng
	Cái
	50
	Trục từ này có lò xo 1 đầu, dùng để thay các catrideg 337, MF 220, 211, 212, 215, 216, 217, 221, 229, 151dw, 241d, MF246dn, 247, 249dn ạp mực trên 4 lần, bản in tiêu chuẩn, không trầy xước không thủng.

	11
	Trục từ máy in chính hảng
	Cái
	550
	Trục từ này có lò xo 1 đầu, dùng để thay các catrideg 85a, 83a, 78a, 26a, 49a, 53a, 05a, 80a; Canon 337, 312, 325, 326, 328; nạp mực trên 4 lần bản in tiêu chuẩn, không trầy xước không thủng.

	12
	Hộp mực máy in chính hảng
	Lọ
	1400
	Trọng lượng 140g, dùng đổ cho catridge HP LJ 2055/ P3015, 1010/1160/ 2015/ 4015/. Canon 3500/6300/2900/3300..

	13
	Trống máy in chính hảng
	Cái
	550
	Trống có màu xanh, dùng cho các Catridge HP 1010, 1020, 1319, 3050 ,3055.....Canon  LBP2900,4320 ,4350.... nạp mực trên 4 lần bản in tiêu chuẩn, không trầy xước không thủng.

	14
	Hộp mực in màu
	Bộ
	3
	Bộ sản phẩm gồm: 4 lọ mực Canon đen, xanh, đỏ vàng, dung tích 1lit/hộp

	15
	Gạt mực nhỏ máy in canon chính hảng

	50
	Gạt dùng cho catridge (12A , 49A, 53A, 80A, 05A)

	16
	Gạt mực to máy in canon chính hảng
	Cái
	50
	Gạt dùng cho catridge (12A , 49A, 53A, 80A, 05A)

	17
	Trục cao su chính hảng
	Cái
	70
	trục cao su có màu đen, dùng cho dòng máy in Canon 2900/3000/HP1010/HP1020: nạp mực trên 20 lần bản in tiêu chuẩn, không trầy xước không thủng.

	18
	Băng mực in kim chính hảng
	Cái
	15
	Băng mực in kim, sử dụng cho máy in Epson LQ-310

	Tổng cộng: Mười tám khoản./.

PHỤ LỤC 02
BÁO GIÁ MUA SẮM CÁC LOẠI VẬT TƯ CÔNG NGHỆ THÔNG TIN
[bookmark: _GoBack](Kèm theo Công văn số      /TM-BVĐKKA ngày 18/11/2024 của Bệnh viện đa khoa thị xã Kỳ Anh)
Tên đơn vị báo giá..............
BÁO GIÁ
                Kính gửi: Bệnh viện đa khoa thị xã Kỳ Anh
Chúng tôi là:................., có địa chỉ tại............. , điện thoại..........; Chúng tôi xin gửi tới quý Bệnh viện bản chào giá trang thiết bị như sau:
	TT
	Tên vật tư
	Quy cách sản phẩm
	Đơn vị tính
	Số lượng
	Đơn giá
	Thành tiền
	Ghi chú

	A
	B
	C
	D
	E
	G
	H
	I

	TỔNG CỘNG: …  khoản

Giá trên là giá đã bao gồm thuế và các loại phí
Các điều khoản:
- Hàng mới 100 %
- Địa điểm giao hàng: Bệnh viện đa khoa thị xã Kỳ Anh, TDP Hung Hoà, phường Hưng Trí, Thị xã Kỳ Anh, tỉnh Hà Tĩnh.
- Các điều khoản khác (nếu có)
- Thời gian giao hàng:
- Phương thức thanh toán:
Báo giá trên có hiệu lực trong vòng .... ngày kể từ ngày ký./.

							...... Ngày....... tháng.........năm 2024
                                                       ĐẠI DIỆN HỢP PHÁP CỦA ĐƠN VỊ BÁO GIÁ
                                                                         (Ký, ghi rõ họ tên và đóng dấu)

1